ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

Выборы  Главы Советско-Гаванского муниципального района Хаба-

ровского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2023 г.

121/337-8

О регистрации  Ускова Сергея Геннадьевича кандидатом на должность

Главы  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении Ускова Сергея Геннадьевича

кандидатом на должность Главы Советско-Гаванского муниципального рай-

она Хабаровского края, территориальная  избирательная комиссия Советско-

Гаванского района, на которую возложены полномочия по организации и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референ-

дума на территории Советско-Гаванского муниципального района установи-

ла следующее.

Порядок выдвижения Ускова С.Г. кандидатом на должность Главы

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, выдвину-

того «Хабаровским региональным отделением ЛДПР» соответствует требо-

ваниям статей 33, 35, 38 Федерального закона и 44,45, 48 Избирательного ко-

декса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50 Избиратель-

ного кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия

Советско-Гаванского района

Постановляет:

1. Зарегистрировать Ускова Сергея Геннадьевича 1963 года рождения,

выдвинутого «Хабаровским региональным отделением ЛДПР» кандидатом

на должность Главы Советско-Гаванского муниципального района Хабаров-

ского края, 28 июля 2023 года в  17.15 час.

2. Выдать Ускову С.Г. удостоверение о регистрации установленного

образца.

3.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края», на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

территориальной  избирательной комиссии  Г.В. Сорокину.

Председатель территориаль-

ной избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина